Клиент
(юридическое лицо: полное наименование / физическое лицо: имя, фамилия)

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА РЕГУЛЯРНОЕ
ПОПОЛНЕНИЕ КАРТОЧНОГО СЧЕТА

/ / 20Дата

ЗАПОЛНЯЙТЕ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Утверждено Правлением АО «Rietumu Banka» 28.02.2019, протокол № 9

АО «RIETUMU BANKA»
УЛ. ВЕСЕТАС 7 / РИГА
LV-1013 / ЛАТВИЯ
РЕГ. № 40003074497 / RTMBLV2X
BLOOMBERG: RIET
ТЕЛЕФОН +371 67025555
ФАКС +371 67025588
info@rietumu.lv

www.rietumu.ru

Настоящим Клиент уполномочивает АО «Rietumu Banka»

со счета №
 (валюта*)

* валюта счетов должна совпадать

регулярно пополнять карточный счет №

Получатель
 (юридическое лицо: полное наименование / физическое лицо: имя, фамилия)

до суммы
  (сумма цифрами)                   (сумма прописью)

Установить остаток карточного счета: по остатку карточного счета без учета зарезервированных сумм

по остатку карточного счета с учетом зарезервированных сумм

до погашения дебетового остатка

на сумму
  (сумма цифрами)                   (сумма прописью)

Платежи на карточный счет производить:

в первый рабочий день месяца   раз в неделюв последний рабочий день месяца раз в день

Распоряжение действительно: с / / 20 до / / 20

до его письменного отзыва

Клиент просит отменить Распоряжение № от / / 20 согласно которому

со счета №

регулярно пополнялся счет №

Настоящим подтверждаю достоверность вышеуказанной информации. В случае каких-либо изменений по данному Распоряжению,
Клиент обязуется незамедлительно проинформировать АО «Rietumu Banka».
С условиями Правил договора АО «Rietumu Banka» и Клиента, тарифами Банка и Декларацией обработки персональных данных
клиента (доступна на домашней странице www.rietumu.ru) ознакомился и согласен.

/ / 20Дата

ЗАПОЛНЯЮТ СОТРУДНИКИ БАНКА

Личность и подпись Клиента или Представителя клиента подтверждаю

Паспорт / ID документ №

(имя, фамилия) (подпись)

ПРИНЯТО К ИСПОЛНЕНИЮ

(имя, фамилия) (подпись) штамп

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА РЕГУЛЯРНОЕ ПОПОЛНЕНИЕ КАРТОЧНОГО СЧЕТА 1 / 1

Клиент в лице
(имя, фамилия)

(подпись)

Печать клиентаRietumu ID Тест-ключ

	Page 1

	agr_day:
	agr_month:
	agr_year:
	client_fullname:
	cardrepl_client_acc_from:
	cardrepl_client_acc_from_ccy:
	client_card_acc:
	ben_fullname:
	cardrepl_amount: Off
	cardrepl_amount_figures:
	cardrepl_amount_words:
	cardrepl_balance: Off
	cardrepl_balance_for_figures:
	cardrepl_balance_for_words:
	cardrepl_payment_executed: Off
	cardrepl_order_valid: Off
	cardrepl_order_valid_from_day:
	cardrepl_order_valid_from_month:
	cardrepl_order_valid_from_year:
	cardrepl_order_valid_to_day:
	cardrepl_order_valid_to_month:
	cardrepl_order_valid_to_year:
	cardrepl_cancel:
	cardrepl_client_acc_from2:
	cardrepl_cancel_from_day:
	cardrepl_cancel_from_month:
	cardrepl_cancel_from_year:
	cardrepl_client_card_acc2:
	rep1_fullname:
	client_rid:
	test_key:
	cardrepl_repres_doc:
	bank_repres_fullname:
	bank_rep1_day:
	bank_rep1_month:
	bank_rep1_year:
	bank_repres_fullname2: